索引号：
	11220000013544357T/2020-11362
	分类：
	综合业务、其它;通告、其他

	发文机关：
	吉林省人民政府
	成文日期：
	2020年09月29日

	标题：
	吉林省人民政府关于公布省级行政权力部分调整事项清单的通告

	发文字号：

	发布日期：
	2020年09月30日

吉林省人民政府关于公布

省级行政权力部分调整事项清单的通告

　　现将 省级行政权力 部分调整 事项清单 在吉林省人民政府网站（www.jl.gov.cn）予以公布，欢迎社会各界监督。

　　特此通告。

　　附件：省级行政权力部分调整事项清单
吉林省人民政府

2020年9月29日